Câmara Municipal de Coronel Ezequiel
Rua Senador Georgino Avelino, 100 – Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000

CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299-2297 – E-mail: camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br
www.coronelezequiel.rn.leg.br

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 01/2025

Aos

AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS

Nobres Agentes;

O Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, Sidney Teles de

Menezes, no uso de suas atribuições legais, outorga a presente MOÇÃO DE

APLAUSOS aos Agentes Comunitários de Endemias, apresentada através da Vereadora

Josefa Paula do Nascimento e aprovada, após tramitação regimental em plenário desta

Casa de Leis no dia 25 de março de 2025, ao tempo em que requer o envio de cópias aos

homenageados, à Secretaria Municipal de Saúde e ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, Thales

Watson Farias de Azevedo.

Homenageados:

Allis Daniltom da Costa Souza;

Bruno Mozair Nacimento Souto;

Francisco Luciano da Silva;

José Jânio de Lima;

Laerte Oliveira da Costa;

Maciel da Costa Silva;

Maria Geruzia da Silva.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN.

Coronel Ezequiel/RN, 25 de março de 2025.

Atenciosamente;

________________________________

Sidney Teles de Menezes

Presidente da Câmara Municipal de

Coronel Ezequiel/RN

________________________________

Josefa Paula do Nascimento

Vereadora da Câmara Municipal de

Coronel Ezequiel/RN

http://www.coronelezequiel.rn.leg.br/